
TEL.: 01.43.86.09.88
FAX.: 01.43.86.09.84

18 route de Mandres
94440 SANTENY

GROSCLAUDE ROBIN
metaux@grosclaude-robin.fr 15

tole laiton 1er titre
Alliage CUZN37 – CW508L
Norme EN 1652

ECROUI 1000 X 2000

Epaisseur m/m Poids Kg / tôle
0,50 8,50
0,60 10,50
0,80 14,00
1,00 17,00
1,20 21,00
1,50 26,00
2,00 34,00
2,50 42,50
3,00 51,00
4,00 68,00
5,00 85,00
6,00 102,00
8,00 136,00

10,00 170,00

RECUIT

Format m/m Poids Kg / tôle
0,20 x 500 x 1340 1,14
0,30 x 500 x 1340 1,70
0,40 x 500 x 1340 2,27
0,50 x 1000 x 2000 8,50
0,60 x 1000 x 2000 10,50
0,80 x 1000 x 2000 14,00
1,00 x 1000 x 2000 17,00
1,20 x 1000 x 2000 21,00
1,50 x 1000 x 2000 26,00
2,00 x 1000 x 2000 34,00
2,50 x 1000 x 2000 42,50
3,00 x 1000 x 2000 51,00
4,00 x 1000 x 2000 68,00
5,00 x 1000 x 2000 85,00

ECROUI FORMAT SPECIAUX

Format m/m Poids Kg / tôle
0,1 x 300 x 2000 0,50
0,2 x 600 x 2000 2,00
0,3 x 600 x 2000 3,00
0,4 x 600 x 2000 4,00
0,5 x 600 x 2000 5,00
0,6 x 600 x 2000 6,00
0,7 x 600 x 2000 7,00
0,8 x 600 x 2000 8,00
1,0 x 600 x 2000 10,00
1,2 x 600 x 2000 12,00
1,5 x 600 x 2000 15,00
2,0 x 600 x 2000 20,00
2,5 x 600 x 2000 25,00
3,0 x 600 x 2000 30,00
4,0 x 600 x 2000 40,00
5,0 x 600 x 2000 50,00
6,0 x 600 x 2000 60,00
8,0 x 600 x 2000 80,00

10,0 x 600 x 2000 100,00
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ECROUI FORMAT SPECIAUX

Format m/m Poids Kg / tôle
1,0 x 1250 x 2500 27,00
1,5 x 1250 x 2500 40,00
2,0 x 1250 x 2500 53,00
3,0 x 1250 x 2500 82,00
3,0 x 1500 x 3000 115,00
4,0 x 1500 x 3000 153,00
5,0 x 1500 x 3000 192,00
6,0 x 1500 x 3000 230,00

1,0 x 1000 x 3000 25,50
1,5 x 1000 x 3000 38,50
2,0 x 1000 x 3000 51,00
3,0 x 1000 x 3000 78,00
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DÉCOUPE À VOS DIMENSIONS
selon votRe demande

PROTECTION PVC 1 ET 2 FACES 
sUR demande
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TEL.: 01.43.86.09.88
FAX.: 01.43.86.09.84

18 route de Mandres
94440 SANTENY

GROSCLAUDE ROBIN
metaux@grosclaude-robin.fr16

tole laiton 2ème titre
Alliage CUZN39Pb2 - CW612N
Norme EN 1652

ECROUI 1340 X 670

Epaisseur m/m Poids Kg / tôle
0,50 4,00
0,60 5,00
0,80 6,50
1,00 8,00
1,20 9,50
1,50 12,00
2,00 16,00
2,50 20,00
3,00 24,00
3,50 28,00
4,00 32,00
5,00 39,00
6,00 46,00
7,00 54,00
8,00 62,00

10,00 78,00
12,00 92,00
15,00 116,00

ECROUI 600 X 2000

Epaisseur m/m Poids Kg / tôle
1,00 10,00
1,50 16,00
2,00 21,00
2,50 42,50
3,00 31,00
4,00 42,00
5,00 52,00
6,00 62,00
7,00 70,00
8,00 83,00

10,00 104,00

ECROUI 1340 X 670 POLI MIROIR

Epaisseur m/m Poids Kg / tôle
1,00 8,00
1,50 12,00
2,00 16,00
3,00 24,00

ECROUI 1020 X 3020

Epaisseur m/m Poids Kg / tôle
8 210

10 262
12 314
15 393
20 524
25 655
30 786
35 917
40 1048
45 1178
50 1309
60 1571
70 1833
80 1401
90 1577

100 1751
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DÉCOUPE À VOS DIMENSIONS
selon votRe demande

FABRICATION SUR MESURE
DE ROULEAU LAITON
• CuZn15
• CuZn30
• CuZn33

• CuZn37
• CuZn39Pb2

PROTECTION PVC 1 ET 2 FACES 
sUR demande
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